Zalgcznik nr 4

do Uchwaty nr XXX.368.2014
Rady Miejskiej w Ttuszczu z dnia 27.05.2014r.

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU Z BUD ZETU PODMIOTOM NALEZACYM | NIE NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Cel

Kwota dotacji

/w zH

podmiotowej

przedmiotowej

celowej

1

2

6

7

8

Jednostki sektora
finanséw publicznych

Nazwa jednostki

150

15011

6639

Wojewo6dztwo Mazowieckie

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci
wojewddztwa mazowieckiego przez
budowanie spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy

poprzez stworzenie zintegrowanych baz
wiedzy o Mazowszu

0,00

0,00

5 145,72

600

60014

6300

Powiat Wotominski

Budowa chonika, rondo Kury - Stryjki, droga
powiatowa nr 4329W

0,00

0,00

200 000,00

700

70001

2650

Zaktad Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Tluszczu

Dotacja do wody, $ciekéw, utrzymania
zasoboéw mieszkaniowych, utrzymania
PSZOK, na konserwcje o$wietlenia ulicznego
w Gminie Tluszcz

0,00

708 849,48

0,00

700

70001

6210

Zaktad Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Tluszczu

Wykonanie podtgczen budynkéw do
zbiorczego systemu kanalizacyjnego na
osiedlach "Stoneczna" i "Sasanki-Wierzbowa"
w Thuszczu; Budowa sieci
wodociggowej:Ttuszcz, os. Klonowa, Norwida,
Konary,miejscowos¢: Wélka Koztowska,
Kozly; Budowa SUW w m. Lysobyki;
Uzupetnienie sieci wodociggowej w Gminie
Thuszcz

0,00

0,00

3892 692,00

750

75020

2710

Powiat Wotominski

Dowéz 0s6b niepetnosprawnych do
Srodowiskowego Domu Samopomocy nr 3 w
Thuszczu.

0,00

0,00

10 000,00




Rozwoj elektronicznej administracji w
samorzadach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajgcej niwelowanie

750 75095 6639 Wojewo6dztwo Mazowieckie ) . . 0,00 0,00 0,00
dwudzielnosci potencjatu
wojewodztwa

921 92109 2480 Centrum K“"“%USSEZZ‘J‘ I Rekreacji w Dziatalnos¢é podstawowa CKSIR w Thiszczu 921 000,00 0,00 0,00
Pokrycie kosztéw utrzymania $wietlic
$Srodowiskowych w miejscowosci Ttuszcz oraz
Dziecioty, zakup mikrofonéw nagtéwnych i

921 92109 2800 Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w osywe_tlema w ZW|azk.u z pr'owgdzonym|' 0,00 0,00 62 350,00

Thuszczu zajeciami teatralnymi, realizacja zalecen

Panstwowej Strazy Pozarnej z dnia
18.09.2013r., zakup strojéw dla meskiej czesci
chéru LUX MEA
Realizacja projektow: "Muzeum jak nowe",

921 92109 2809 Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w "SWIeﬂlca srqd0W|skowa w Dzeﬂ(:lolach , 0,00 0,00 2162313

Thuszczu Kultywowanie lokalnych tradycji poprzez

doposazenie Miodziezowej Orkiestry Detej"

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Ttuszczu Dziatalno$¢ podstawowa Biblioteki w Ttuszczu 632 200,00 0,00 0,00

Jednostki nie nale zace
do sektora finanséw . .
. Nazwa jednostki
publicznych

010 01009 2830 Spotka Wodna Odtworzenie rowow i urzadzen melioracyjnych 0,00 0,00 50 000,00
na terenie Gminy Tiuszcz

754 75412 6230 OSP Jasienica Modernizacja straznicy OSP w Jasienicy 0,00 0,00 15 000,00

754 75412 6230 OSP Chrzesne Zakup materialow budowlanych na rozbudowe 0,00 0,00 20 763,70
straznicy OSP w Chrzesnem

801 80104 2540 Dotacja dlg ngpubhcznego Frzedszkola Dofu?ansowame pobytu'd2|e0| w niepublicznej 209 184,00 0,00 0,00

Zgromadzenia Siéstr od Aniotéw w Tluszczu |placéwce przedszkolnej




Niepubliczne Przedszkole Spofeczne

Dofinansowanie pobytu dzieci w niepublicznej

801 80104 2540 Stowarzyszenia "Kastor - Inicjatywa dla . . 130 740,00 0,00 0,00
- placéwce przedszkolnej
Rozwoju
801 80104 2540 Dotacja dla Prywatnego Przedszkola ZUCH w Dofu?ansowame pobytu'd2|e0| w niepublicznej 261 480,00 0,00 0,00
Thuszczu placéwce przedszkolnej
801 80106 2540 Punkt Przedszkolny "Mis i przyjaciele” | 20fnansowanie pobytu dzieci w niepublicznej 69 720,00 0,00 0,00
placéwce przedszkolnej
Dotacia na zadania z zakresu wosierania Wspieranie rodzin wielodzietnych oraz
852 85206 2360 1 rodzin P opiekun6w dzieci w procesie rozowiju 0,00 0,00 10 000,00
y psychicznego, spetecznego i fizycznego
852 85295 2360 Dotacja na zadania z zakresu pomocy |\ izacia 0séb niepelnosprawnych 0,00 0,00 10 000,00
osobom niepetnosprawnym
Propagowanie aktywnych form spedzania
Dotacja na zadania z zakresu oczynku czasu wolnego, zapewnienie opieki
854 85412 2360 ) ania esu wypoczy wychowawczej i bezpieczenstwa dzieci i 0,00 0,00 23 000,00
dzieci i modziezy . ; s
miodziezy w czasie wolnym od zajeé
lekcyjnych
Dotacja na zadania z zakresu ekologii i Egg:g:lagrlsdl;Vsi?kngoxarelream:?;i{:.;zakresu
900 90095 2360 ochrony zwierzat oraz ochrony dziedzictwa Y WP jatywy 0,00 0,00 2 000,00
. spedzania czasu wolnego w kontakcie z
przyrodniczego
naturg
Dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, . . .
921 92195 2360 ochrony dobr kultury i dziedzictwa Wsparcie regionalnych jednostek kulturainych 0,00 0,00 80 000,00
w realizacji i poszerzaniu wiedzy o regionie
narodowego
926 92695 2360 Dotacja na zadaljla; zakresu yvsmerama i Upowszechmgme zdrowggo trybu zycia 0,00 0,00 155 000,00
upowszechniania kultury fizycznej poprzez ruch i aktywizacje sportowg
Ogotem 2224 324,00 | 708 849,48 | 4 557 574,55




